m pi . ACOUSPRM REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0032283. 30-07-2025. h. 12: 34

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTI

VISTA

TENUTO CONTO

VISTO

yZ 7
/

[l 12030020 Md//(%////lﬂ/w - c’/é/?//?f 7z

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio VI — Ambito territoriale di Roma
IV U.O. — Personale A.T.A. ed Educativo

IL DIRIGENTE

il Decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3, e
successive modificazioni;

il Decreto del Presidente della Repubblica 3 maggio 1957, n. 686, ¢
successive modificazioni;

il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Testo Unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole
di ogni ordine e grado”, in particolare gli artt. 554 e 555;

I’Ordinanza Ministeriale 23 febbraio 2009, n. 21;

la nota ministeriale, prot. n. 87838 del 10 aprile 2025, riguardante
I’indizione dei concorsi per titoli di cui all’art. 554 del Decreto Legislativo
summenzionato, finalizzati all’aggiornamento ed all’integrazione delle
graduatorie per I’accesso ai ruoli provinciali dei profili professionali del
personale A.T.A., utili per I’anno scolastico 2025/2026;

1 Decreti del Direttore Generale dell’Ufficio scolastico regionale per il Lazio
nn. 483, 484, 485, 486, 487, 488 e 489 del 17 aprile 2025, con i quali sono
stati banditi, per la provincia di Roma, 1 suddetti concorsi, attinenti ai profili
professionali di cuoco, assistente amministrativo, assistente tecnico,
collaboratore scolastico, guardarobiere, infermiere ed operatore dei servizi
agrari;

la nota di questo Ambito Territoriale, prot. n. 29111 del 14 luglio 2025, con
la quale ¢ stata comunicata la pubblicazione, nonché il deposito, in via
provvisoria, per 10 giorni delle risultanze concorsuali formate dalla
competente Commissione giudicatrice;

delle rettifiche apportate alle predette graduatorie provvisorie, a seguito dei
reclami presentati dagli interessati ed esaminati dall’Ufficio;

quanto previsto dall’art. 11 della citata Ordinanza Ministeriale 23 febbraio
2009, n. 21;

Via Frangipane, 41 — 00184 Roma - Tel. 06.77392610

Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it PEC: usprm@postacert.istruzione.it

Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM



7z

(772730020 Mdﬁ%ﬁ/ﬁw - c’/é/?//?f 7z

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio VI — Ambito territoriale di Roma
IV U.O. — Personale A.T.A. ed Educativo

DISPONE
Art. 1

Per le motivazioni ed in relazione ai bandi di concorso indicati nelle premesse, sono approvate in
via definitiva, per 1’anno scolastico 2025/2026, le graduatorie provinciali permanenti aggiornate
ed integrate concernenti i vari profili professionali del personale A.T.A., che si allegano al presente
provvedimento e ne costituiscono parte integrante e sostanziale.

Art. 2

Le stesse graduatorie sono pubblicate, unitamente al decreto di approvazione, sul sito web
istituzionale dell’ Ambito Territoriale di Roma con valore di notifica ad ogni effetto di legge.

Art. 3

Avverso le graduatorie definitive ¢ ammesso ricorso nei termini di legge al Giudice ordinario, in
funzione di Giudice del lavoro.

IL DIRIGENTE
Danilo Vicca
| Firmato Digitalmente da/Signed by:

| DANILO VICCA
I

|
|
In Data/On Date: I
mercoledi 30 luglio 2025 12:08:52 |
|

Via Frangipane, 41 — 00184 Roma - Tel. 06.77392610
Sito Web: https://www.atpromaistruzione.it PEO: usp.rm@istruzione.it PEC: usprm@postacert.istruzione.it
Codice Ipa: m_pi - AOOUSPRM



		2025-07-30T12:08:52+0200


		2025-07-30T12:35:01+0200
	protocollo




